Summa casuum conscientie:	li.	iiij	Quæ magnificata sunt.
Chronica ingens & notabilis:	li.	iiij	Loquar pro positiones ab in.
Instructorium confessorum:	li.	i	Defecerunt scrutantes.
De censura ecclesiastica:	li.	i	
Sermones de tempore:	li.	i	Couertimini ad dominum.
Sermones de sanctis:	li.	i	
Et quædam alia.			

Moritur post multos studij sacrati labores non sine opinione sanctitatis: sub Frederico imperatore tertio: Anno domini Mill. CCCC. LIX. Indictione. vii. sextononas Maii. Sepultus apud sanctum Marcum sui ordinis conuentum.

**B**onardus de Utino: ordinis fratrum prædicatorum: uir quidem in diuinis scripturis studiosus & eruditus: & secularis philosophie non ignarus: in declamandis sermonibus ad populum excellentis ingenij & præcellæ opinionis: Scripsit pro utilitate prædicantium quædam præclara opuscula: quibus memoriam sui nominis ad posteritatis noticiam cum gloria transmisit. Ex quibus ista ferunt:

Sermones de tempore:	li.	i	
Sermones de sanctis:	li.	i	Diuinorum interpret mystic.
De legibus per quadragesimam:	li.	i	
Et quædam alia.			

Claruit sub Frederico imperatore tertio: Anno domini Mill. CCCC. XLV.

**I**ohannes de Capistrano Aprucij oppido non longe ab Aquila urbe: ordinis fratrum minorum sancti Bernardini Senensis olim discipulus: uir in diuinis scripturis eruditus: & in iure canonico egregie doctus: ingenio excellens & clarus eloquio: uita quoque & religiosa conversatione deuotus: diuini uerbi prædicator celeberrimus: qui multos uerbo & exemplo ab iniquitate couertit. Scripsit quædam non parue utilitatis opuscula: de quibus ad me pauca puenerunt:

De cupiditate:	li.	iiij	Nolite uobis thesaurizare.
Contra Hussitas:	li.	i	
Sermones uarios:	li.	i	
De passione domini:	li.	i	
Epistolas nonnullas.			
Et quædam alia.			

Claruit sub Frederico imperatore tertio: Anno domini Mill. CCCC. L. & non sine opinione sanctitatis.

**N**icolaus de Cusa: episcopus Brixinensis: & sacrosanctæ ecclesiæ Romanæ tituli sancti Petri ad uincula p̄sbyter cardinalis: natione teutonicus: ex diocesi Treuerensi: uir in diuinis scripturis eruditissim⁹: & theologorū suo tēpore facile princeps: atq; in sæcularibus lris egregie doctus: philosophus: rhetor: & mathematicus celeberrimus: ingenio subtilis. & eloquio disertus: triū linguarū hebraicæ: græcæ: & latinæ peritus: uita & cōuersatione integerrimus & singulariter deuotus: animarū salutis amator sincerus & feruidus: qui legatus in germaniā missus: multa pro reformatione ecclesiæ: & præsertim ordinis nostri utilia fecit & cōstituit. Scripsit multa præclara uolumina: de quib⁹ extant subiecta: